
ISTITUTO COMPRENSIVO   “G. PALATUCCI”    MONTELLA              A. S.   2025/26
ORARIO DI SERVIZIO  SCUOLA DELL’INFANZIA     

in vigore dal giorno 06  ottobre 2025

SEZIONE INSEGNANTE LUNEDI’ MARTEDI’ MERCOLEDI’ GIOVEDI’ VENERDI’ SABATO
(9:00/12:00) 

TOTALE
ORE

SEZ. A 
SORBO

SOSTEGNO

FORTUNATO 
ANNALISA

8:30
13.30

11.30
16.00

8:00
13.00

10:30
16:00

8:30
13.30

25  ottobre 25

PIZZA 
LOREDANA

11:00
16:00

8:00
13.30

10:30
16:00

8:30
13:30

12:00
16:00

11  ottobre 25

LA LUNA 
GIANNA

8:00
13:00

8:00
13:00

8:00
13:00

8:00
13:00

8:00
13:00

25

SEZ. B 
SORBO

SOSTEGNO

DI GENOVA 
MARILENA

8:00
13.00

11:00
16:00

8:30
13:00

10:30
16:00

8:00
13:00

18 ottobre 25

VOLPE 
BEATRICE

11:00
16:00

8:30
13:30

10:30
16:00

8:00
13:30

12:00
16:00

25 ottobre 25

AURIGEMMA 
CARMELA

8:00
13:30

8:00
13:30

8:00
13:30

8:00
13:30

---- 9:00
12:00

25

IRC  CUOZZO
ANTONIETTA

9:00/10:30   A
10:30/12:00 B

3

SEZ. C 
FONTANA

BASILE 
SONIA

8:00
13:30

12:00
16:00

8:30
13:30

10:30
16:00

8:30
13:30

11  ottobre 25

GAMBONE 
ROSA

11:00
16:00

8:00
13:00

11:00
16:00

8:30
13:30

11:00
16:00

18 ottobre 25

SEZ. D 
FONTANA

SOSTEGNO

CARROZZA
PATRIZIA

8:30
13:30

12:00
16:00

10:30
16.00

8:00
13.30

11.00
16:00

11/ 25
ottobre

25

PIZZA
GIUSTINA 
MARIA

11:00
16:00

8:30
13:30

8:00
13.00

11:00
16.00

8:00
13.00 18 ottobre

25

GROSSI
ELENA

8:30
12:40

8:30
12:40

8:30
12:40

12.30

IRC CUOZZO
ANTONIETTA

9:00/10:30   A 
10:30/12:00 B

3



ISTITUTO COMPRENSIVO   “G. PALATUCCI”    MONTELLA              A. S.   2025/26
ORARIO DI SERVIZIO  SCUOLA DELL’INFANZIA     

in vigore dal giorno 06  ottobre 2025

Nota: 

L’orario di servizio sarà osservato a settimane alterne; le docenti in servizio nella giornata del sabato recuperano 
le ore nella settimana di riferimento sottraendo 1H.  nelle giornate del lunedì, mercoledì e giovedì.


