

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PALATUCCI” MONTELLA
ORARIO DI SERVIZIO SCUOLA DELL’INFANZIA

A. S. 2025/26

in vigore dal giorno 06 ottobre 2025

SEZIONE	INSEGNANTE	LUNEDI'	MARTEDI'	MERCOLEDI'	GIOVEDI'	VENERDI'	SABATO (9:00/12:00)	TOTALE ORE
SEZ. A SORBO	FORTUNATO ANNALISA	8:30 13:30	11.30 16.00	8:00 13.00	10:30 16:00	8:30 13.30	25 ottobre	25
	PIZZA LOREDANA	11:00 16:00	8:00 13.30	10:30 16:00	8:30 13:30	12:00 16:00	11 ottobre	25
SOSTEGNO	LA LUNA GIANNA	8:00 13:00	8:00 13:00	8:00 13:00	8:00 13:00	8:00 13:00		25
	DI GENOVA MARILENA	8:00 13:00	11:00 16:00	8:30 13:00	10:30 16:00	8:00 13:00	18 ottobre	25
SEZ. B SORBO	VOLPE BEATRICE	11:00 16:00	8:30 13:30	10:30 16:00	8:00 13:30	12:00 16:00	25 ottobre	25
	AURIGEMMA CARMELA	8:00 13:30	8:00 13:30	8:00 13:30	8:00 13:30	----	9:00 12:00	25
IRC	CUOZZO ANTONIETTA					9:00/10:30 A 10:30/12:00 B		3
SEZ. C FONTANA	BASILE SONIA	8:00 13:30	12:00 16:00	8:30 13:30	10:30 16:00	8:30 13:30	11 ottobre	25
	GAMBONE ROSA	11:00 16:00	8:00 13:00	11:00 16:00	8:30 13:30	11:00 16:00	18 ottobre	25
SEZ. D FONTANA	CARROZZA PATRIZIA	8:30 13:30	12:00 16:00	10:30 16:00	8:00 13.30	11.00 16:00	11/ 25 ottobre	25
	PIZZA GIUSTINA MARIA	11:00 16:00	8:30 13:30	8:00 13.00	11:00 16.00	8:00 13.00	18 ottobre	25
SOSTEGNO	GROSSI ELENA	8:30 12:40			8:30 12:40	8:30 12:40		12.30
IRC	CUOZZO ANTONIETTA		9:00/10:30 A 10:30/12:00 B					3

**ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PALATUCCI” MONTELLA
ORARIO DI SERVIZIO SCUOLA DELL’INFANZIA**

A. S. 2025/26

in vigore dal giorno 06 ottobre 2025

Nota:

L'orario di servizio sarà osservato a settimane alterne; le docenti in servizio nella giornata del sabato recuperano le ore nella settimana di riferimento sottraendo 1H. nelle giornate del lunedì, mercoledì e giovedì.